

Akın Öztürk FETÖ'cü damadına kızdı: Yerinde olsam ikaz ederdim



YÜKSEL TEMEL



ABONE OL

Google News



Akıncı davasında sorgusu devam eden Akın Öztürk, "FETÖ sanığı damadınızın yerinde olsanız sizi arayıp darbe için uyarır mıydınız" şeklindeki soruya "Evet. Ve uyarı saydı da kızardım" yanıtını verdi

Akıncı Üssü davasında Akın Öztürk'ün çapraz sorgusuna devam edildi. Öztürk avukatların, "İddianamede damadınız FETÖ'cü ve darbeci olarak geçiyor. Siz onun yerinde olsaydınız sizi arayıp uyarır mıydınız?" sorusuna "Evet uyarırdım" diye yanıt verdi. "Peki uyarı saydı kızarmıydınız?" sorusunu da, "Kızardım" diye cevapladı. Öztürk, darbecilerin kendisine niye müdahale etmedikleri sorusunu ise, "Demek ki tehdit olarak görmediler" diye yanıtlandı.

'FOTOĞRAFTAKİ KİŞİ BENİM'

15 Temmuz darbe girişiminin sevk ve idaresinin yapıldığı Akıncı Üssü davasında ifadesi alınan

SON DAKİKA

Öztürk sivil FETÖ imamlarının aksine, 143. Filo'da çekilmiş sivil ve üniformalı fotoğrafların kendisine ait olduğunu kabul etti. Akıncı Üssü'ne ne zaman gittiği ve darbe girişimini ne zaman öğrendiği yönündeki soruya cevaben Öztürk, "Gece saat 00.15 sıralarında gittim. Darbe girişimi kelimesini de ilk kez Genelkurmay Başkanı'ndan duydum" iddiasında bulundu. Genelkurmay Başkanı Akar'ın kendisine boynundaki izi göstererek, darbecilere direnirken oluştuğunu söylediğini de ileri sürdü.

Öztürk, darbe bildirisini okumak için hazır bekleyen Çiğili 2. Ana Jet Üs Komutanı [Kubilay Selçuk](#)'u, İzmir'de görevli olmasına rağmen Akıncı Üssü'nde görmesinin kendisini şaşırttığını da iddia etti.

'SAYIN KOMUTANIM' TEPKİSİ

Sanıklardan Kubilay Selçuk, Öztürk'e soru yöneltmek için söz aldı. Selçuk'un "Sayın Komutanım" demesi üzerine, duruşmayı izleyen şehit yakınları ve gaziler tepki gösterdi. Mahkeme Başkanı da "Burada herkes sanık" diyerek uyarıda bulundu.

Geçen hafta damadının FETÖ'cü olduğunu söylemesi durumunda, "Babası oğlunu ihbar etti derler" ifadesini kullanan Öztürk'e çapraz sorgusunda bu kez "Kendinizi damadınız yerine koyarsanız, darbe oluyor diye sizi arayıp uyarır mıydınız?" diye soruldu. "Eve uyarırdım" diye karşılık veren Öztürk "Peki niye uyarmadı diye kızar mıydınız?" yönündeki soruyu da "Evet" diye cevapladı.

Öztürk'e gece boyunca nasıl olup da Akıncı Üssü'nde elini kolunu sallayarak gezebildiği de soruldu. Öztürk ise "Demek ki tehdit olarak görmediler" yanıtını verdi. Öztürk geçen hafta bu soruya yanıt vermemişti.

Akın Öztürk, Genelkurmay Başkanı'nın derdest edilmesi ile ilgili de ilginç açıklamalarda bulunarak, "400-500 bin kişilik bir ordunun başındaki adamı ister silah dayasınlar ister kucakta götürsünler bu enternenin dik alasıdır. Yaşar Güler için de aynı şeydir" diye konuştu.

DİŞ TEDAVİSİ SORULDU

Bir avukatın, diş tedavisini "Önümüzdeki ay çok sık televizyona çıkabilirim" diyerek hızlandırdığı yönünde ifade bulunduğunu hatırlatması üzerine ise Öztürk, "Bana tanık, yer söyleyin. Ben hava kuvvetleri revirine gittim. Böyle bir beyanda bulunmadım" diyerek iddiayı kabul etmedi. Ancak avukat bahsedilen ifade ve ifadeyi veren kişinin isminin kayıtlarda mevcut olduğunu söyledi.

Darbeci Akın Öztürk'e fotoğraflarda eski Hava Kuvvetleri Abidin Ünal'la birlikte üste dolaşmaları da soruldu. Öztürk, "Siz bu kadar telaşlıyken, Abidin Ünal'ın bu kadar rahat olması çelişki değil mi?" şeklindeki soruya, "Evet. Meclis, Emniyet ve jandarma bombalanırken benim gibi bu yaşta birisinin rahat olması mümkün mü" sözleriyle masum olduğu izlenimini yaratmaya çalıştı.

'AKIN ÖZTÜRK İYİ POLİSİ OYNADI'

Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Yaşar Güler ifadesinde, eski Orgeneral Akın Öztürk için şunları söylemişti: "Hapsedildiğim odanın kapısı açıldı ve 'Yahu Yaşar sen burada ne arıyorsun?' diyen tanıdık bir ses duydum. Yıllarca birlikte mesai yaptığım, ailecek görüştüğüm bir insan, Orgeneral Akın Öztürk. Kelepçeli olduğum ortamda serbestçe geziyor. Emir astsubayı yanında, talimatlar veriyor ve orada olduğumdan haberi olmadığını söylüyor. Bu kadar yüksek bir eğitim ve uzun bir kariyerin sonucunda iyi polis-kötü polis taktiğinin iyi polis rolünü üstlenmiş. Bu insanlar bir gece ansızın gelen talimatla tamamen bir robota dönüşmüşler."

BAŞBAKAN BİNALİ YILDIRIM'DAN MÜDAHİLİK TALEBİ

Başbakan [Binali Yıldırım](#), Akıncı Hava Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 486 kişi hakkında açılan darbe

girişimi davasına müdahillik talebinde bulundu. Başbakan Yıldırım'ın davaya katılma talebine ilişkin dilekçesi, avukatı aracılığıyla davanın görüldüğü Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'ne dün iletildi. Mahkeme Başkanı Selfet Giray, dilekçeyi, değerlendirmek üzere dosyaya kabul etti.

'TARLACI FETÖ İMAMI' 2'NCİ KEZ İFADEDEN KAÇTI

Davanın sanıklarından sivil imam Harun Biniş ise dün ikinci kez savunma yapmaktan kaçındı. Kemal Batmaz ile 16 Temmuz sabahı Akıncı'ya tarla bakmaya gittikleri yalanına sığınan Biniş, geçtiğimiz hafta mazeret bildirerek savunma yapmamıştı. Biniş, dün de "Susma hakkımı kullanmayacağım. Hazırlık yaptıktan sonra savunma yapacağım" dedi. Duruşma savcısı ise iddianamenin usulüne uygun biçimde tebliğ edildiği ve gerekli sürenin verildiğini belirterek süre talebinin reddine karar verilmesi yönünde mütalaa verdi. Mahkeme de oy birliğiyle sanığın talebinin reddine karar verdi. Avukatın "Böyle bir usul yok" tepkisi üzerine de mahkeme başkanı "Benim canım ne zaman isterse savunma yaparım diye bir savunma hakkı var mı? Savunmasını biz ne zaman istersek o zaman alacağız" diyerek sonraki sanık olan Kubilay Selçuk'a geçti. Üste hazırlanan salonda darbe bildirisi okuma provası yaptığını kabul eden Selçuk, bildiriyi sivil bir kişinin verdiğini iddia etti. Ancak Biniş'in adını vermekten kaçındı.

SABAH